PREFEITURA DO RECIFE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROCURADOR JUDICIAL

EDITAL Nº. 07/2008

EDITAL DE RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO RECIFE, tendo em vista o concurso público destinado ao
provimento de cargos de PROCURADOR JUDICIAL e em conformidade com o Capítulo X do
Edital de Abertura de Inscrições e retificações posteriores, publicado no Diário Oficial do Município
do Recife de 04/03/2008, RESOLVE:

I.  COMUNICAR que os Recursos Interpostos quanto à divulgação dos Resultados das Provas de

Conhecimento Específicos I e II publicados no Diário Oficial do Município de 31/07/2008 e
relativos à Vista da Prova de Conhecimentos Específicos II foram julgados improcedentes.
1. As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão disponíveis no site da

Fundação Carlos Chagas, bem como as instruções para acesso. As respectivas respostas
permanecerão no site por 7 (sete) dias a contar da publicação deste edital.

II. INFORMAR que o Resultado publicado em 31/07/2008 será considerado como resultado final

do concurso.

III. HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de acordo com o item 2 do Capítulo XII do Edital

de Abertura de Inscrições e TORNAR PÚBLICAS as listas de habilitados no Concurso, por
meio dos Anexos I e II deste Edital.

IV. INFORMAR que de acordo com o item 10 e subitens do Capítulo IV do Edital de Abertura de

Inscrições, os candidatos portadores de deficiência habilitados deverão submeter-se à perícia
médica e serão convocados por meio de Edital próprio, a ser publicado oportunamente no
Diário Oficial do Município, e disponibilizado no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

Recife/PE, 27 de agosto de 2008.

Raimundo Fernandes de Souza
Secretário de Assuntos Jurídicos em exercício

Fernando Nunes de Souza
Secretário de Administração e Gestão de Pessoas

ANEXO I
PREFEITURA DO RECIFE
Pag.1
Procurador Judicial
DATA DE EMISSÃO: 26/08/2008

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSO)

Cargo: A01 - PROCURADOR JUDICIAL

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
000817f BRUNO BARROS DE ASSUNCAO                           0000000002385411   165.92      1
000871a BRUNO SANTOS CUNHA                                 0000000037239090   159.54      2
002829a JOSE RICARDO DO NASCIMENTO VAREJAO                 0000000005814564   158.48      3
002940d JULIANA SILVEIRA MOTA                              0002000002329450   155.39      4
003725e MARCOS VINICIUS DE MORAIS                          0000000001795496   155.14      5
003167h LEONARDO GONCALVES SANTANA BORGES                  0000000000299671   153.95      6
002905b JULIANA FERNANDES DE SANTA CRUZ OLIVEIRA           0000000006684983   151.67      7
003392d LUCIANO FERNANDES ALVES                            0000000004041370   150.54      8
002687g JOAQUIM CERQUEIRA FORTES PERES                     0000000002093460   150.45      9
002943j JULIANA VILLAR LIMEIRA                             0000000005486058   149.33     10
003044c KELVIANE DE ASSUNCAO FERREIRA BARROS               0002001010295614   148.51     11
003144g LEONARDO AVELAR DA FONTE                           00005694696SSPPE   147.48     12
005379k THIAGO MESQUITA TELES DE CARVALHO                  0000098002046238   147.04     13
004415f PAULO GESTEIRA COSTA FILHO                         0000000005074067   146.95     14
002025e FILIPE LEITE CHAVES                                0000000001296980   146.42     15
002334g GUSTAVO MACHADO TAVARES                            0000000005248401   146.39     16
000282d AMERICO COUTO COELHO BEZERRA                       0000000005924643   146.36     17
002401g HERMAN MILANEZ DANTAS NETO                         0000000006095972   146.11     18
004601c RAIMUNDO SILVINO DA COSTA NETO                     0000000001714763   145.89     19
001099g CHARBEL ELIAS MAROUN                               00000000M6095860   145.79     20
004352h PATRICIA LOBO DA ROSA BORGES                       00005241889SSPPE   145.54     21
004472g PEDRO JOSE COSTA MELO                              0000000909399727   145.51     22
005200a SORAYA MARANHAO SILVA                              0000000002340458   145.39     23
004131c MIRELA MARIA IGLESIAS MELO AZEDO                   0000000006284933   145.29     24
002116h FRANCISCO LOUREIRO SEVERIEN                        0000000000021720   145.23     25
000811e BRUNA RIBEIRO MARACAJA                             0000000849407001   145.23     26
001504a DIOGO DE MENDONCA FURTADO                          0000000002669054   145.23     27
003888k MARIA TEREZA MAZOCO                                0000000005493308   145.01     28
000012h ADALBERTO DO REGO MACIEL NETO                      0000000005761456   144.95     29
001620c EDVALDO NILO DE ALMEIDA                            0000000958748608   144.67     30
000484e ANDRE DAL SOGLIO COELHO                            0000004080617691   144.23     31
004111h MILENA LUISA DE MACEDO BONFIM                      0000000765213621   144.11     32
004209c NASHA QUEZADO COSTA                                0000099010284582   144.11     33
000646e ANTONIO FELIPE DE AMORIM CADETE                    0000000006406687   144.11     34
004408i PAULO ELTON VASCONCELOS ALVES                      0000093003021475   143.95     35
001921f FELIPE MOTA PIMENTEL DE OLIVEIRA                   0000000006390349   143.54     36
000889i CAMILA AMBLARD                                     0000000006160875   143.51     37
000464j ANDERSON DOS SANTOS COELHO                         0000000006301163   143.11     38
003426f LUIS CARLOS GOMES CARNEIRO FILHO                   0000000005908827   142.67     39
000495j ANDRE GUSTAVO AFONSO F BARROS LEITE                0000000005020687   142.23     40
004990g ROSIRIS OLIVEIRA PARAENSE DA COSTA                 0000001119656915   142.11     41
001885f FAGNER CESAR LOBO MONTEIRO                         0000000002120144   141.89     42
001084e CELIA REGINA ODY BERNARDES CARRER                  0000000002481859   141.79     43
000284h AMILTON NEVES BRITO FILHO                          0000000682326593   141.79     44
005349b THIAGO CARNEIRO DE SANTANA SANTOS                  0000000730957616   141.45     45
004636k RAQUEL BATISTA DE ATAIDE                           0000000002646785   141.39     46
004144a MIRNA DOS ANJOS TENORIO DE MELO GUSMAO             0000000005993260   141.39     47
004463f PEDRO DE PAULA LOPES ALMEIDA                       0000000007073943   141.39     48
000902h CAMILA LUZ DE OLIVEIRA                             0000000907503306   141.23     49
000783d BIANCA ZANATTA                                     0000000007483368   141.11     50
001382b DANILO FRANCA FALCAO PEDROSA                       0000098001220820   140.83     51
004369c PATRICK BEZERRA MESQUITA                           0002003010180430   140.83     52
004686d RENATA CALDAS DE MACEDO                            0000000894557971   140.67     53
000826g BRUNO CUNHA COSTA                                  0000000601556801   140.23     54
000612j ANNE DE CARVALHO CAVALCANTI                        0000000002664029   140.17     55
001531d DOUGLAS JOSE DA SILVA                              0000000027981924   140.11     56
004603g RAISSA ALCOFORADO PASSOS                           0000000005410646   139.98     57
001092d CESAR CALS DE OLIVEIRA                             0000093030006520   139.95     58
001918f FELIPE MANTUANO PEREIRA                            000000MG10738557   139.95     59
001454a DENISE OLIVEIRA FLORIANO DE LIMA                   0000000005700838   139.89     60
001104g CHARLES VAZ DE ARAUJO SILVA                        0000000006687507   139.70     61
004502a POLYANA MARTINIANO MELO                            0000098001244370   139.29     62
005497f VANESSA OITICICA DE PAIVA SOUTO MAIOR              0000098001213866   139.23     63
005678j ZELIA DE SOUZA FREIRE                              0000000005696129   138.95     64

004184b NADIA FERRAZ VIEIRA DE MELLO                       0000000005684437   138.79     65
000355e ANA CRISTINA GOLOB MACHADO                         0000000001389177   138.79     66
001130h CIRO BENIGNO PORTO                                 0002001002118091   138.67     67
000310e ANA CAROLINA CISNE VIANA NOGUEIRA                  0000098002364531   138.51     68
001865k FABIO TORRES VIEIRA                                0000093002495007   138.23     69
002496k ISABELLE FERREIRA DUARTE B DE OLIVEIRA             0000000002626970   137.33     70
003692e MARCONI LINS DE A LAFAYETTE ARAUJO                 0000000005256878   137.29     71
001994k FERNANDO CAVALCANTE PEREIRA DE FARIAS              0000000003424813   137.11     72
001724d ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI                        0000000002050900   137.11     73
004817d ROBERTA FREITAS GOMES                              0002002010098655   137.11     74
004466a PEDRO GUSTAVO DE PAIVA BEZERRA                     0000000005685035   136.79     75
001963k FERNANDA NEVES BAPTISTA LEAL BEZERRA               0000000005056112   136.79     76
001501f DIOGO BALDINI DIAS                                 0000000435328013   136.67     77
000850d BRUNO GUILHERME ALBUQUERQUE CASSIMIRO              0000000006381572   136.67     78
001469c DIANA MARIA WANDERLEI DA SILVA                     0000000004224364   136.26     79
001120e CICERA KARLA FERNANDES DE LIMA                     0000099002288906   136.23     80
002873d JOVALDO NUNES GOMES JUNIOR                         0000000005598108   135.95     81
003685h MARCO AURELIO NASCIMENTO AMADO                     0000000665060343   135.95     82
003691c MARCONI ARANI MELO FILHO                           0000000005358618   135.79     83
003383c LUCIANA SOUSA VISCO                                0000000892282860   135.79     84
004561f RAFAEL OSVALDO MACHADO MOURA                       0000000044490437   135.67     85
003010h KARLA VASCONCELOS ARAUJO                           0000000006305025   135.51     86
000888g CAMILA AMARAL DE MELO                              0000000005955561   135.51     87
005523c VICTOR GUEDES TRIGUEIRO                            0000001160616264   135.33     88
002331a GUSTAVO LOPES PAES                                 98001153200SSPAL   135.29     89
000025f ADEMAR BORGES DE SOUSA FILHO                       0000000002174117   134.95     90
003832f MARIA FERNANDA MAIA FRANCO DE AQUINO               0000000003652945   134.79     91
001126f CINTHIA PALMEIRA COELHO                            0000000897969774   134.33     92
002420k HOSANNAH MICHELI TOLOMEI JUNIOR                    0000000726104094   134.11     93
002797c JOSE HENRIQUE BEZERRA FONSECA                      0000000006373648   134.11     94
004065e MAYANNA BRANDAO MESSIAS DE F MOREIRA               0000000954227301   133.98     95
002550b IZAC OLIVEIRA DE MENEZES JUNIOR                    0000000006368749   133.73     96
000770f BERNARDO LEOPARDI G BARRETTO BASTOS                0000000001220498   133.51     97
004487i PHILLIPPE MELO ALCANTARA FALCAO                    0000000001982931   133.51     98
004470c PEDRO IVO SOARES BEZERRA                           0000000002803982   133.51     99
005350i THIAGO COELHO DE BARROS ALMEIDA                    0000098001448243   133.45    100
000948j CARLOS ANTONIO SOBREIRA LOPES                      0000000069367178   133.23    101
000927b CARLA GONCALVES LOBATO GESTEIRA COSTA              0000000006302281   132.79    102
000229k ALLAN CARLOS SILVA QUINTAES                        0000000001839966   132.29    103
004459d PEDRO DA GAMA LOBO LORENS                          0000000607136235   132.23    104
001696c EMANUELA CARRAZZONI LOBO MAIA                      0000000901156868   132.01    105
001455c DENISE POSSOBOM DA ROSA                            0000001261157966   132.01    106
003219a LIANA MARIA FREITAS DE SA CAVALCANTE               0000094002450982   131.95    107
004520c PRISCILLA MARIA MARTINS PESSOA GUERRA              0000000002346723   131.83    108
005392c THIAGO TAVARES DE QUEIROZ                          0000000001679449   131.67    109
005149e SILVANA SIMOES DE LIMA E SILVA                     0000000005039096   131.61    110
001774h ETHEL FRANCISCO RIBEIRO                            0000000005065056   131.45    111
003928h MARIANA PAES DIOGENES DE PAULA                     0008911002025287   131.11    112
002456j IGOR THAIRONE GONCALVES DE SOUZA                   0000000966699343   131.01    113
003597k MARCELO DIAS DE MORAIS                             0000000703748130   130.95    114
001910a FELIPE HOLLANDA C DE ALBUQUERQUE                   0000000005922753   130.95    115
002106e FRANCISCO DE OLIVEIRA PORTUGAL                     0000000005277055   130.79    116
005538e VINICIUS LOUREIRO DA MOTA SILVEIRA                 0000000005437486   130.67    117
002690g JOAQUIM DE SOUZA ROLIM JUNIOR                      0000000001826854   130.39    118
004239a NATHALIA WOLFENSON JAMBO FARINHA                   0000000005038987   129.95    119
003858b MARIA LAURA CHAMIXAES SETTE                        0000000006343079   129.29    120
004992k ROSSANA MARIA CAVALCANTI CARDOSO DE LIMA           0000000006344233   129.01    121
001597a EDUARDO LABRUNA DAIHA*                             0000000000133101   128.86    122
000235f ALLYSON HENRIQE ROCHA BEZERRA                      0000000004970502   128.79    123
004544f RAFAEL DA PAZ BITTENCOURT MARTINS                  0000000999475282   128.73    124
000763i BELINDA GUEDES DE ARRUDA FALCAO                    0000000002048225   128.23    125
004610d RAISSA VASCONCELOS CHAVES                          0000093002471060   128.23    126
004003e MARIO HENRIQUE CAVALCANTI GIL RODRIGUES            0000000005438594   128.23    127
005174d SILVIO ROMERO PINTO RODRIGUES JUNIOR               0000000006135579   128.01    128
001209j CLENIO NOGUEIRA DE CARVALHO*                       0000000005160422   127.76    129
003722j MARCOS ROBERTSON DA LUZ CARIBE                     00001733678SSPPE   127.51    130
002122c FRANCISCO RALDES ALENCAR DE A PEREIRA              0000000003152446   127.51    131
002366i HELENA CHRISTINA DE ALMEIDA ANDRADE                0000000000640809   127.29    132
001678a ELIZABETH DOS SANTOS TORRES*                       0000000005656753   126.92    133
000048g ADRIANA FERNANDES DA SILVA                         0000000004670581   126.79    134
001227a CRISTIANE C BARRETO CAMPELLO BATISTA               0000000005905426   126.79    135

135 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA.

ANEXO II

PREFEITURA DO RECIFE
Pag.1
Procurador Judicial
DATA DE EMISSÃO: 26/08/2008

DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSO)

Cargo: A01 - PROCURADOR JUDICIAL

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
001597a EDUARDO LABRUNA DAIHA                              0000000000133101   128.86      1
001209j CLENIO NOGUEIRA DE CARVALHO                        0000000005160422   127.76      2
001678a ELIZABETH DOS SANTOS TORRES                        0000000005656753   126.92      3

3 Candidato(s) nesta opção